国家税务总局乌鲁木齐市税务局稽查局
税务行政处罚决定书
乌税稽罚〔2024〕84号

新疆盛世盈峰信息咨询服务有限公司（纳税人识别号：91650109MA7NCB1W4A）：
经我局（所）于2024年3月25 日至2024年9月2日对你（单位）（地址：新疆乌鲁木齐市米东区米东南路西一巷华旗龙湾小区商铺645号 ）2022年5月16 日至2024年2月1 日全税种的情况进行检查，你（单位）存在违法事实及处罚决定如下：

一、违法事实及证据
（一）信息核实情况

1.登记信息核实情况

检查人员多次拨打法定代表人手机号码被告知为空号；拨打法定代表人另一手机号码被告知该机主表示才在联通营业厅办理的新号码，与你单位的所有相关人员表示均不认识；拨打财务负责人（办税人员）电话号码多次均一直无人接听，故无法与企业相关人员取得联系。

2.实地核实情况

检查人员经实地核查你公司注册地址：新疆乌鲁木齐市米东区米东南路西一巷华旗龙湾小区商铺645号，未找到你公司。据华旗龙湾小区物业出具证明，该小区没有645号商铺，也从未向公司名为新疆盛世盈峰信息咨询服务有限公司出租过商铺。

3.取得、开具发票及货物品名情况

（1）查询货物和劳务税管理系统中，你单位2022年～2023年期间从未收到任何购进发票。

（2）查询货物和劳务税管理系统中，你单位2022年～2023年向新疆维吾尔药业有限责任公司等10户纳税人开具共计87份增值税电子普通发票，发票代码：065002100111、065002200111、065002100211，发票号码:65228714-65228728、65292125-65292137、04878580-04878581、04878583-04878594、06159935-06159949、08290664-08290678、64963822-64963836,涉及发票金额合计6,225,842.03元，税额合计25,781.97元，价税合计6,251,624.00元。

4.银行账户查询情况

经查询你单位开户行及账号信息，发现你单位资金存在当日快进快出现象。高新区税务局稽查局通过对新疆维吾尔药业有限公司立案检查后，发现其款项通过对公账户转入你单位对公账户后均全额回流至维吾尔药业有限公司员工个人卡上。

上述违法事实，主要有以下证据证明：
电话记录、证明、发票明细打印件、银行交易明细打印件等证据证实。

二、处罚决定

根据你单位为走逃（失联）企业，已走逃失联，通过虚假注册经营地址成立公司用于虚开发票，短期内大量开具发票，资金流转异常，涉嫌虚开增值税发票的事实成立。

根据《中华人民共和国发票管理办法》（中华人民共和国国务院令第709号）第三十七条、《中华人民共和国行政处罚法》（中华人民共和国主席令第70号）第三十四条和《关于发布<乌鲁木齐市税务行政处罚裁量基准>的公告》（乌鲁木齐市税务局公告2018年第4号）及附件《乌鲁木齐市税务行政处罚裁量基准》第39项的规定，你单位虚开发票金额为：6,225,842.03元，决定对你单位虚开发票行为处罚款300,000.00元（人民币叁拾万元整）。

以上应缴款项共计300,000.00元。限你（单位）自本决定书送达之日起15日内到国家税务总局乌鲁木齐市米东区税务局缴纳入库。到期不缴纳罚款，我局（所）可依照《中华人民共和国行政处罚法》第七十二条第一款第（一）项规定，每日按罚款数额的百分之三加处罚款。

如对本决定不服，可以自收到本决定书之日起六十日内依法向国家税务总局乌鲁木齐市税务局申请行政复议，或者自收到本决定书之日起六个月内依法向人民法院起诉。如对处罚决定逾期不申请复议也不向人民法院起诉、又不履行的，我局（所）有权采取《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条规定的强制执行措施，或者申请人民法院强制执行。

国家税务总局乌鲁木齐市税务局稽查局

2024年9月2日

- 2 -
- 1 -